

*Vissenbjerg Fysioterapi & Idrætsklinik ApS, autoriserede fysioterapeuter
Østergade 11
5492 Vissenbjerg*

CVR-nr: 39 07 19 24

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vissenbjerg Fysioterapi & Idrætssklinik ApS, autoriserede fysioterapeuter Østergade 11 5492 Vissenbjerg
	Telefon: 64 47 35 08
	CVR-nr.: 39 07 19 24
	Stiftet: 6. november 2017
	Kommune: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Signe Sofie Westerboe Jackson Ulla Jørgensen
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Højbro Plads 9-11 1200 København K
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fysioterapivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 234 tkr. mod -4 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	3.152.942	2.619.323
1 Personaleomkostninger	2.367.216-	2.112.218-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	338.799-	338.796-
DRIFTSRESULTAT	446.927	168.309
Andre finansielle indtægter	22	400
Andre finansielle omkostninger	145.997-	145.421-
RESULTAT FØR SKAT	300.952	23.288
Skat af årets resultat	67.238-	27.040-
ÅRETS RESULTAT	233.714	3.752-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	233.714	3.752-
DISPONERET I ALT	233.714	3.752-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Goodwill.....	1.775.000	2.075.000
Immaterielle anlægsaktiver	1.775.000	2.075.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	231.600	270.400
Materielle anlægsaktiver	231.600	270.400
Deposita.....	32.344	32.344
Finansielle anlægsaktiver	32.344	32.344
ANLÆGSAKTIVER	2.038.944	2.377.744
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	44.464	19.995
Varebeholdninger	44.464	19.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.496	150.637
Selskabsskat	10.000	22.000
Andre tilgodehavender	805.130	5.000
Tilgodehavender	963.626	177.637
Likvide beholdninger	2.569	379.299
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.010.659	576.931
AKTIVER	3.049.603	2.954.675

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	435.475	201.761
EGENKAPITAL	485.475	251.761
Hensættelse til udskudt skat	83.321	16.083
HENSATTE FORPLIGTELSER	83.321	16.083
Kreditinstitutter	1.598.735	1.937.285
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.598.735	1.937.285
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	347.000	323.500
Kreditinstitutter	140.791	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.286	27.067
Anden gæld	336.995	353.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser	882.072	749.546
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.480.807	2.686.831
PASSIVER	3.049.603	2.954.675
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	5
Lønninger	2.077.749	1.790.422
Pensioner	229.736	269.849
Andre omkostninger til social sikring	59.731	51.947
Personaleomkostninger i alt	<u>2.367.216</u>	<u>2.112.218</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	2.260.786	1.945.735	347.000	109.000
	<u>2.260.786</u>	<u>1.945.735</u>	<u>347.000</u>	<u>109.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb

K-Laser Cube4 Plus

Udløb 1/3-2023. 14 md a kr. 2.547 35.658

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Lån & Spar Bank A/S er der stillet følgende som sikkerhed:

Virksomhedspant med pant i varelager, goodwill, driftsinventar mm., stort kr. 2.000.000.